
24. listopadu 2019 
 

34. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 

den liturgická oslava hodina  

 
Neděle 
24.11. 

 

 

34. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE 

 

 

8:00 

 

Za + Dušana a Marii Spáčilovy a 
za + rodinu 

9:30 
Ke cti PM. Lurdské za dar zdraví 
pro živou osobu a živé rodiny 

Drahošanovu a Vehovskou 

17:30 
 Za otce a matku Ferencovy a celý 

svět 

 Pondělí 
25.11. 

 19:30  

Úterý  
26.11. 

 16:30 Za + Věru Bílovou 

Středa 
27.11. 

 16:30 Za živou rodinu 

Čtvrtek 
28.10. 

 16:30 Za děti a mládež 

Pátek  
29.11. 

 16:30 Za Marii Vaškovou 

Sobota 
30.11. 

Svátek sv. Ondřeje, 

apoštola 
7:30 

Za Ondřeje Dziaka, rodinu Dziakovou 

a Malých a za syna Daniela Kotalu 

Neděle 
1.12. 

 

 

 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

 

8:00 Za + rodiče a všechny + z rodiny 

9:30 Za + Zdeňka Pinkavu 

17:30 Za Denisu Ferenčíkovou 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Sbírka minulé neděle byla věnována na Den Bible. Sbírka v našem kostele vynesla 
9 753,- Kč. Všem dárcům děkujeme. 

 Manželské společenství – bude dnes odpoledne od 15:00 hodin v prostorách střediska. 
Pokud nemáte hlídání přijďte i s dětmi. 

 Na sobotu 30.11.2019 chystáme Ministranstké soustředění před adventem. Začínáme 
v 15:00 hodin. Na programu bude ministrantská teorie a praxe, deskovky, možnost 
přespání ve vlastním spacáku do neděle.  

 Na příští sobotu 30.11.2019 je připraveno tvořivé odpoledne s výrobou Adventních 
věnců. Bude to od 14:00 do 17:00 hodin. Zájemci nechť se přihlásí u Petry Hořínkové. 
Bližší informace na nástěnce. 

 Salesiáni vás zvou na adventní duchovní obnovu, která bude v sobotu 7.12.2019 od 
13:00 do 17:30 hodin. Duchovní obnovu povede P. Michael Kaplánek SDB přednášející 
profesor z Českých Budějovic. Během obnovy bude prostor pro přednášku, besedu 
s hostem, možnost svátosti smíření, mše svaté ze slavnosti Neposkvrněného početí 
Panny Marie, a společné pohoštění po mši. Není nutno se dopředu přihlásit, stačí přijít. 
Sobotní ranní mše svatá v 7:30 nebude!! 

 Nabízíme plánovací kalendáříky salesiánské rodiny na rok 2020 za 30,- Kč a stolní 
kalendáře z  nakladatelství Cor Jezu nabízíme za cenu 70,- Kč. Obojí k zakoupení 
v sakristii. 

 Žehnání adventních věnců. Při všech mší svatých na 1. neděli adventní 1.12.2019 budou 
žehnány vámi přinesené adventní věnce. 

 Po mši zveme všechny na kafe do našeho baru ve středisku. 

 


